[image: image1.jpg]

Архангельская область
Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О рассмотрении протеста прокурора города на

постановление администрации города от 01.02.2012 №142
Рассмотрев протест прокурора города от 17.10.2016 №07-01-16 на постановление администрации города от 01.02.2012 №142 «Об организации  рассмотрения заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства о реализации преимущественного права на приобретение арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности» (в редакции постановлений администрации города от 19.07.2012 №1202, от 08.10.2012 №1704, от 29.03.2013 №545, от 31.12.2013 №2409, от 06.03.2015 №391, от 31.05.2016 №930, от 21.07.2016 №1276), в целях приведения административного регламента муниципальной услуги по рассмотрению заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства о реализации преимущественного права на приобретение арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности в соответствие с действующим законодательством, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Протест прокурора города от 17.10.2016 №07-01-16 на постановление администрации города от 01.02.2012 №142 «Об организации рассмотрения заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства о реализации преимущественного права на приобретение арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности» (в редакции постановлений администрации города от 19.07.2012 №1202, от 08.10.2012 №1704, от 29.03.2013 №545, от 31.12.2013 №2409, от 06.03.2015 №391, от 31.05.2016 №930, от 21.07.2016 №1276) удовлетворить.

2. Пункт 2) подраздела 5.5 изложить в новой редакции:

«2) доверенность, подписанная руководителем организации или иным лицом, уполномоченным на это в соответствии с законом и учредительными документами;».
Глава муниципального образования                                                                 А.А.Ткач